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Clubkampioenschap Jongens Junioren 1 en ouder

Jongens, Junioren 1 en 2
200m VS 50m SS 100m WS

1. Abel te Riele 04 10-042 3:54.10 3 2:08.97 35.36 1:09.77
2. Bart Pardon 04 10-042 4:02.23 3 2:18.04 34.72 1:09.47
3. Pepijn van Egmond 04 10-042 4:02.68 3 2:12.90 38.28 1:11.50
4. Timo Oosterwijk 04 10-042 5:09.18 3 2:55.28 44.13 1:29.77

Jongens, Junioren 3 en 4
200m VS 50m SS 100m WS

1. Sean Niewold 02 10-042 3:29.35 3 1:57.28 31.62 1:00.45
2. Scott Jansen 02 10-042 3:42.41 3 2:03.35 32.82 1:06.24
3. Dylano Termoshuizen 02 10-042 3:51.25 3 2:10.12 34.95 1:06.18

Jongens, Jeugd 1 en 2
200m VS 50m SS 100m WS

1. Thomas Jansen 01 10-042 3:29.61 3 1:54.61 33.51 1:01.49
2. Max Visser 01 10-042 3:33.38 3 1:58.56 32.83 1:01.99
3. Joost de Roy van Zuydewijn00 10-042 3:35.65 3 2:04.55 29.97 1:01.13
4. Anne Schuurmans 00 10-042 3:36.02 3 1:59.28 33.57 1:03.17
5. Jasper Breugem 00 10-042 3:38.26 3 2:01.52 33.45 1:03.29
6. Rolf Bavelaar 00 10-042 4:00.00 3 2:16.75 34.30 1:08.95
7. Matin Yousufi 00 10-042 4:04.02 3 2:16.79 37.15 1:10.08
8. Arie Herremans 01 10-042 4:34.34 3 2:36.89 39.23 1:18.22

Heren, 18 - 24 jaar
200m VS 50m SS 100m WS

1. Jordy van Oel 98 10-042 3:46.51 3 2:03.14 36.28 1:07.09
2. Nordin Termoshuizen 96 10-042 3:47.68 3 2:03.70 37.06 1:06.92

Heren, Masters Open
200m VS 50m SS 100m WS

1. Markus van Rest 77 10-042 4:02.87 3 2:16.83 36.57 1:09.47
2. Simon van Ravesteijn 80 10-042 4:03.44 3 2:23.30 32.10 1:08.04
3. Roger Flinterman 76 10-042 4:16.42 3 2:25.34 39.15 1:11.93

Heren, Senioren Open
200m VS 50m SS 100m WS

1. Sean Niewold 02 10-042 3:29.35 3 1:57.28 31.62 1:00.45
2. Thomas Jansen 01 10-042 3:29.61 3 1:54.61 33.51 1:01.49
3. Max Visser 01 10-042 3:33.38 3 1:58.56 32.83 1:01.99
4. Joost de Roy van Zuydewijn00 10-042 3:35.65 3 2:04.55 29.97 1:01.13
5. Anne Schuurmans 00 10-042 3:36.02 3 1:59.28 33.57 1:03.17
6. Jasper Breugem 00 10-042 3:38.26 3 2:01.52 33.45 1:03.29
7. Scott Jansen 02 10-042 3:42.41 3 2:03.35 32.82 1:06.24
8. Jordy van Oel 98 10-042 3:46.51 3 2:03.14 36.28 1:07.09
9. Nordin Termoshuizen 96 10-042 3:47.68 3 2:03.70 37.06 1:06.92

10. Dylano Termoshuizen 02 10-042 3:51.25 3 2:10.12 34.95 1:06.18
11. Abel te Riele 04 10-042 3:54.10 3 2:08.97 35.36 1:09.77
12. Rolf Bavelaar 00 10-042 4:00.00 3 2:16.75 34.30 1:08.95
13. Bart Pardon 04 10-042 4:02.23 3 2:18.04 34.72 1:09.47
14. Pepijn van Egmond 04 10-042 4:02.68 3 2:12.90 38.28 1:11.50
15. Markus van Rest 77 10-042 4:02.87 3 2:16.83 36.57 1:09.47
16. Simon van Ravesteijn 80 10-042 4:03.44 3 2:23.30 32.10 1:08.04
17. Matin Yousufi 00 10-042 4:04.02 3 2:16.79 37.15 1:10.08
18. Roger Flinterman 76 10-042 4:16.42 3 2:25.34 39.15 1:11.93
19. Arie Herremans 01 10-042 4:34.34 3 2:36.89 39.23 1:18.22
20. Timo Oosterwijk 04 10-042 5:09.18 3 2:55.28 44.13 1:29.77
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Clubkampioenschap Jongens Minioren 6 en jonger

Jongens, 7 - 11 jaar

1. Daan Sonneveld 06 10-042 4:38.68 3 2:33.29 43.04 1:22.35
2. Merlijn van der Hoeven 06 10-042 4:48.07 3 2:39.01 42.92 1:26.14
3. Denzel Barthen 07 10-042 4:56.87 3 2:43.07 46.71 1:27.09
4. Floris Wassenaar 06 10-042 4:58.21 3 2:47.41 45.78 1:25.02
5. Janu Nolden 06 10-042 5:42.68 3 3:10.97 54.02 1:37.69
6. Lucas Kindt 06 10-042 5:51.97 3 3:26.73 48.53 1:36.71
7. Renzo Steller 07 10-042 6:00.56 3 3:19.48 55.15 1:45.93
8. Esger van der Maas 08 10-042 6:21.83 3 3:24.64 1:03.75 1:53.44
9. Fabian van Herel 09 10-042 6:39.79 3 3:47.64 56.57 1:55.58

DIS Idse Eisses 09 10-042 3 3:57.04 1:00.49 *
DIS Esh Nolden 08 10-042 3 3:39.72 56.87 *

Clubkampioenschap Meisjes Junioren 1 en jonger

Meisjes, 7 - 11 jaar

1. Jade van der Maas 06 10-042 4:30.36 3 2:31.50 42.14 1:16.72
2. Ananda van der Wiel 07 10-042 4:40.46 3 2:33.46 45.46 1:21.54
3. Nikita Snoeren 06 10-042 4:53.25 3 2:45.54 45.32 1:22.39
4. Fleur Kamminga 07 10-042 5:10.43 3 2:53.26 47.59 1:29.58
5. Liza Voronov 07 10-042 5:15.81 3 2:55.01 45.32 1:35.48
6. Tess van de Steeg 10 10-042 5:54.76 3 3:20.56 51.07 1:43.13
7. Jaylee van Heijdoorn 09 10-042 6:03.50 3 3:19.81 55.87 1:47.82
8. Anouk Steller 10 10-042 6:28.08 3 3:36.58 58.39 1:53.11
9. Nikita Kwee 07 10-042 6:30.49 3 3:35.26 1:00.46 1:54.77

10. Fabiënne van Dorp 08 10-042 6:42.33 3 3:45.96 1:00.23 1:56.14

Clubkampioenschap Meisjes Junioren 2 en ouder

Meisjes, Junioren 2 en 3
200m VS 50m SS 100m WS

1. Irma van der Wulp 04 10-042 4:07.27 3 2:18.41 37.53 1:11.33
2. Jelsie van Ruijven 05 10-042 4:09.01 3 2:21.00 37.01 1:11.00
3. Melanie Marinus-Cruz 04 10-042 4:34.64 3 2:33.00 41.69 1:19.95
4. Zinzi van der Maas 04 10-042 4:38.93 3 2:32.81 45.61 1:20.51
5. Feija de Bruin 04 10-042 4:39.70 3 2:31.33 46.48 1:21.89
6. Iris Spitter 05 10-042 5:05.22 3 2:55.31 43.53 1:26.38
7. Yasmin van den Toorn 05 10-042 5:21.07 3 2:58.92 50.60 1:31.55
8. Megan van Delden 04 10-042 6:07.84 3 3:28.88 51.68 1:47.28

Meisjes, Jeugd 1 en 2
200m VS 50m SS 100m WS

1. Grace Anderson 02 10-042 4:02.62 3 2:15.46 36.00 1:11.16
2. Sanne van Ruijven 02 10-042 4:31.64 3 2:32.09 41.06 1:18.49

Dames, Senioren 1 en 2
200m VS 50m SS 100m WS

1. Marlinde Beukers 01 10-042 3:58.54 3 2:13.47 35.21 1:09.86
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Dames, 18 - 24 jaar
200m VS 50m SS 100m WS

1. Nicole Bennis 96 10-042 3:54.55 3 2:13.27 33.97 1:07.31
2. Manon van Strien 94 10-042 4:09.59 3 2:18.49 37.28 1:13.82
3. Diana van Halm Braam 98 10-042 4:15.33 3 2:21.52 39.43 1:14.38

Dames, Masters Open
200m VS 50m SS 100m WS

1. Linda Hoogendam 83 10-042 4:54.20 3 2:39.89 46.84 1:27.47
2. Anita Steijger 65 10-042 5:17.86 3 2:56.53 48.20 1:33.13

Dames, Senioren Open
200m VS 50m SS 100m WS

1. Nicole Bennis 96 10-042 3:54.55 3 2:13.27 33.97 1:07.31
2. Marlinde Beukers 01 10-042 3:58.54 3 2:13.47 35.21 1:09.86
3. Grace Anderson 02 10-042 4:02.62 3 2:15.46 36.00 1:11.16
4. Irma van der Wulp 04 10-042 4:07.27 3 2:18.41 37.53 1:11.33
5. Jelsie van Ruijven 05 10-042 4:09.01 3 2:21.00 37.01 1:11.00
6. Manon van Strien 94 10-042 4:09.59 3 2:18.49 37.28 1:13.82
7. Diana van Halm Braam 98 10-042 4:15.33 3 2:21.52 39.43 1:14.38
8. Sanne van Ruijven 02 10-042 4:31.64 3 2:32.09 41.06 1:18.49
9. Melanie Marinus-Cruz 04 10-042 4:34.64 3 2:33.00 41.69 1:19.95

10. Zinzi van der Maas 04 10-042 4:38.93 3 2:32.81 45.61 1:20.51
11. Feija de Bruin 04 10-042 4:39.70 3 2:31.33 46.48 1:21.89
12. Linda Hoogendam 83 10-042 4:54.20 3 2:39.89 46.84 1:27.47
13. Iris Spitter 05 10-042 5:05.22 3 2:55.31 43.53 1:26.38
14. Anita Steijger 65 10-042 5:17.86 3 2:56.53 48.20 1:33.13
15. Yasmin van den Toorn 05 10-042 5:21.07 3 2:58.92 50.60 1:31.55
16. Megan van Delden 04 10-042 6:07.84 3 3:28.88 51.68 1:47.28


